
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 
 

от  01.03.2022                                                                                              №  36 

 

О внесении изменений в Перечень 

главных администраторов доходов 

бюджета муниципального образования 

«Вяземский район» Смоленской 

области 

 

 

 В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский 

район» Смоленской области от 14.12.2021 № 1805 «Об утверждении Порядка внесения 

изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области», в соответствии с нормативными 

правовыми актами главных администраторов доходов бюджета муниципального образования 

«Вяземский район» Смоленской области 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального 

образования «Вяземский район» Смоленской области, утвержденный постановлением 

Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 

15.12.2021 № 1848 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета 

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области», следующие 

изменения:  

1.1. после строки: 

905 2 02 29999 05 6010 150 

Прочие субсидии бюджетам муниципальных 

районов (субсидии на обеспечение условий 

для функционирования центров "Точка 

роста") 

дополнить строками следующего содержания: 

905 2 02 29999 05 6011 150 

Прочие субсидии бюджетам муниципальных 

районов (субсидии на обеспечение условий 

для функционирования детских технопарков 

"Кванториум") 

905 2 02 29999 05 6012 150 

Прочие субсидии бюджетам муниципальных 

районов (субсидии на создание в 

образовательных организациях условий для 

получения детьми-инвалидами качественного 

образования) 

1.2. после строки: 

905 2 02 25304 05 0000 150 

Субсидии бюджетам муниципальных 

районов на организацию бесплатного 

горячего питания обучающихся, получающих 

начальное общее образование в 

государственных и муниципальных 



   

образовательных организациях 

дополнить строкой следующего содержания: 

905 2 02 25491 05 0000 150 

Субсидии бюджетам муниципальных 

районов на создание новых мест в 

образовательных организациях различных 

типов для реализации дополнительных 

общеразвивающих программ всех 

направленностей 

 

2. Отделу прогнозирования налогов и доходов финансового управления                      

(С.В. Тихоновой) в срок не позднее 2 рабочих дней с момента подписания настоящего приказа 

довести его до сведения Управления Федерального казначейства по Смоленской области и 

главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Вяземский район» 

Смоленской области. 

 

 
Начальник финансового управления 

Администрации муниципального  

образования «Вяземский район» 

Смоленской области                                                                Л.Г. Черепкова 

    


